№

19.05-

19.05-

19.05-

発売予定日 ¥2,200標準価格JANコード 4948266002634令和4年9月8日

日野

トヨタ

XKU710.712

XKC605

XKU605.655トヨエース/ダイナ

N04C-UL

N04C-WE

アルプス工業株式会社

ＴＥＬ：０４９５－７２－３１３１
ＦＡＸ：０４９５－７２－３５５４

メーカー

製品重量 約 120

年　式エンジン

デュトロ
XKU605 19.05-

19.05-

g

〒367-0222　埼玉県本庄市児玉町田端390

令和4年9月8日

２２－１４

拝啓、貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記新商品を発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

御中

型　式車　種

XKU655

オイルフィルター
リプレースタイプ

新商品発売のご案内
ALPS №
品　番 AO-558 PARTS №

純正番号 15601-78140
TYPE

タイプ

略図

105

2
6
5

33

89山

105

33

5.8t 2.5t